marum legitime contradenf coram §cclefia Seuelt prefente 

plebano Perctoldo factum cum parrochianif, qui prefentef 
aderant collaudante. Ne ergo predictif fratribuf doluf uel 

malicia ex alicuiuf querela de cetero in hoc obeffe poffit, 
teftef qui aderant notari iuffimuf. Waltheruf de Seuelt cum 

filiif l'uif. Hermannuf. Arnolduf. Arnolduf. Eberharduf. Berc- 

tolduf. Heinricuf. Gerroldus. Albertus. Hii omnes de Steten. 
De Tifendorf Albertuf. De Oberndorf Burcharduf. De Ouel- 

dingen Eberharduf. De Mulnhouen Vlricuf. Waltheruf. Suig- 

geruf. Chonraduf. Berctolduf. Chonraduf. Albertuf. De 

Kaltebrunnen Wibolt. De Friggingen Burcharduf. Albertuf. 

Actum eft hoc Seuelt anno ab incarnatione domini M.C.L.VIII0. 
Indictione XIIII. Regnante Friderico Romanorum imperatore 

augufto anno regni eiuf IIII0,1 imperii uero II. Pontificatuf 
autem noftri XX0. Prefidente prime fedi Anaftafio papa.2 

Idem etiam abbas cum fuif fratribuf concambierunt nobif- 
cum unum manfum in prefato monte Richoluefberge, pro quo 

nobif dederunt alium in Chippenhufen. Quod factum eft in 

eapitulo noftro ante pafcha habito cum aduocato noftro et 
fratribus meif, qui et omnes teftef sunt, coram inaiori althari 

anno ab incarnatione domini M°C°LVIII0.3 Indictione XIIII0. 
Regnante Friderico Romanorum imperatore augufto. Anno 
regni eiuf IIII imperii vero II. Pontificatuf autem noftri 

anno XIX. Prefidente prime fedi Adriano papa2. Poftea 
fimiliter cum eodem abbate et fratribuf concambium rurfum 

in eodem eif adiacente monte aliof III manfof, pro quibuf 

nobif aliof III tradiderunt, quoruin unuf fituf eft Wildorf, 

qui pro duobuf computatur, tercius in Affoluefburc. Hoc 
actum eft in eapitulo noftro poft feftiuitatem fancti Galli 

1 Ursprünglich stand II, darüber ist abermals II gesetzt. — 2 Anastasio 
papa und Adriauo papa von anderer Hand und mit anderer Dinte ge¬ 
schrieben. — 3 Die Ziffern nach L von anderer Hand und mit anderer 

Dinte nachgetragen. 
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liabito cum aduocato et fratribuf meif retro maius altare. 

Anno ab incarnatione domini MCLXV0.1 Indictione XIIII. 
Regnante Friderico Romanorum imperatore augusto, anno regni 

eius XIII, imperii uero XL et noftri pontificatuf XXVIII. 
Cuius rei ficut et fuperiorif teftef funt totui' nofter ehoruf, 

aduocatuf et filiuf eiuf, Rupertuf de Turingen, Henricuf pre- 

pofituf de Zürich. 
Perg. Or. Siegel abgefallen. Auf der Rückseite von einer 

mit der Schrift der Urkunde gleichzeitigen Hand: Hermannus 
epifcopus fuper concambium decimarum de Mvron et duorum